

Lavpris-laase.dk ApS
Merkurvej 6
4700 Næstved

CVR-nummer 30204727

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. december 2022

Erick Dahlberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Lavpris-laase.dk ApS
Merkurvej 6
4700 Næstved

Telefon: 70227206
Hjemstedskommune: Næstved
CVR-nummer: 30204727
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Bestyrelse

Erick Dahlberg, formand
Jacob Ilskov
Thomas Duus Jürgensen
Bo Fensmark Frederiksen
Johny Kenn Andersen

Direktion

Thomas Duus Jürgensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter virksomhed med køb, salg og montering af alt indenfor låse-service, alarmer mv.

Selskabet har som en del af den langsigtede strategi frasolgt den del af virksomheden, som beskæftiger sig med montering, hvorefter selskabet alene består af handel via internet. I forbindelse med salget er der indregnet en fortjeneste på 357 TDKK i resultatopgørelsen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 42 TDKK mod et underskud på 203 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 489 TDKK.

Trods det mindre tilfredsstillende resultat er vi godt tilfredse med status på virksomheden og den fremtid den har foran sig.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet følgende begivenhed, som har væsentlig betydning for vurderingen af selskabets forhold. 51% af selskabet er pr. 1. juli 2022 blevet solgt til DanZafe Gruppen A/S, som fremadrettet forventes at kunne bidrage positivt til selskabets omsætning og resultater.

		2021/22	2020/21
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	5.319.018	5.605
1	Personaleomkostninger	-4.854.181	-5.477
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-102.366	-123
	Resultat før finansielle poster	362.471	6
	Finansielle indtægter	4.571	2
	Finansielle omkostninger	-410.692	-265
	Resultat før skat	-43.650	-257
	Skat af årets resultat	1.979	54
	Årets resultat	-41.671	-203
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-41.671	-203
	Resultatdisponering i alt	-41.671	-203
2	Særlige poster		

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Indretning af lejede lokaler	91.436	103
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	442.235	325
	Materielle anlægsaktiver	533.671	428
	Deposita	47.147	47
	Finansielle anlægsaktiver	47.147	47
	Anlægsaktiver i alt	580.818	475
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	6.301.090	5.316
	Varebeholdninger	6.301.090	5.316
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	350.480	882
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	26.288	13
	Udsudte skatteaktiver	24.679	23
	Tilgodehavende skat	24.000	24
	Andre tilgodehavender	829.756	47
	Periodeafgrænsningsposter	66.158	241
	Tilgodehavender	1.321.362	1.230
	Likvide beholdninger	4.981	4
	Omsætningsaktiver i alt	7.627.433	6.550
	Aktiver i alt	8.208.251	7.025

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	525.000	525
	Overført resultat	-36.094	6
	Egenkapital i alt	488.906	531
	Kreditinstitutter	1.070.000	0
	Anden gæld	134.893	0
3	Langfristede gældsforpligtelser	1.204.893	0
	Kreditinstitutter	2.160.656	3.045
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.299.162	1.876
	Selskabsskat	0	21
	Anden gæld	1.052.233	1.550
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.402	2
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.514.452	6.494
	Gældsforpligtelser i alt	7.719.345	6.494
	Passiver i alt	8.208.251	7.025
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	525	6	531
Årets resultat	0	-42	-42
Egenkapital ultimo	525	-36	489

	2021/22	2020/21
Noter	DKK	1.000 DKK
<hr/>		
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	3.914.792	4.469
Pensioner	545.793	627
Andre omkostninger til social sikring	162.745	187
Øvrige personaleomkostninger	230.852	195
Personaleomkostninger i alt	4.854.181	5.477

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 11 beskæftigede (sidste år 12).

2 Særlige poster

Salg af driftsaktiviteten låsesmed 357 TDKK indgår i bruttofortjenesten.

3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en samlet opsigelsesforpligtelse vedrørende husleje på 104 TDKK.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid på 2-16 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 TDKK, i alt 342 TDKK.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på 1.000 TDKK med pant i immaterielle anlægsaktiver, driftsmateriel, varelager og simple fordringer, som i årsrapporten er indregnet med 7.094 TDKK pr. 30. juni 2022.
